

КУПАЦ/ НАРУЧИЛАЦ	ПРОДАВАЦ/ ИЗВРШИЛАЦ
Назив, адреса, матични број, ПИБ, текући рачун	Назив, адреса, матични број, ПИБ, текући рачун,
ЈП ПЕУ Ресавица, Петра Жалца 2, Ресавица ПИБ :103084723 МБ: 17507699, текући рачун бр. 325-9500600002767-91	СТЗР“Б.С. КЛИК“ Мислопоље бб,Рашка ПИБ: 105607133 МБ: 61793585

НАРУЧБЕНИЦА БРОЈ 103

на основу понуде Продавца/ Извршиоца бр. 109 /13/2023 од 12.12.2023. године

ед. бр.	Поз.у плану јав.наб.	Предмет набавке/ услуге	Јед. мере	Кол.	Цена по јединици мере (без ПДВ-а)	Укупна вредност (5 x 6) (без ПДВ-а)
1	2	3	4	5	6	7
1.	1.3	Резна плоча 115 x 22 x 1,2 мм	Ком.	10	195,00	1.950,00
2.	1.3	Резна плоча 230 x 22 x 2 мм	Ком.	10	289,00	2.890,00
3.	1.3	Брусна плоча 230 x 22 x 8 мм	Ком.	10	585,00	5.850,00
4.	1.3	Брусно тоцило А60 200 x 20 x 20 мм	Ком.	3	3.200,00	9.600,00
5.	1.3	Брусно тоцило С80 200 x 20 x 20 мм	Ком.	3	3.645,00	10.935,00
6.	1.117	Бонсек Платна -рапидна	Ком.	5	350,00	1.750,00
7.	1.9	Жичана четка -шоља Ø100-125 мм	Ком.	5	580,00	2.900,00
8.	1.1	Ексер 16 x 3,2	Кг.	10	175,00	1.750,00
9.	1.7	Клинасти каиш 25 x Li 2500	Ком.	5	3.950,00	19.750,00
10.	1.16	Силикон	Ком.	5	650,00	3.250,00
11.	1.21	Турпија Ø5,2 мм	Ком.	5	320,00	1.600,00
12.	1.35	Клингерит 4 мм	М2	5	7.200,00	36.000,00
13.	1.66	WD-40 спреј	Ком.	5	740,00	3.700,00
14.	1.153	Амортизер до резервоара за моторно тестере „Husqvarna“365	Ком.	1	2.415,00	2.415,00
15.	1.89	Лим 105 x 105 x 60	Ком.	10	2.400,00	24.000,00

Укупна вредност без ПДВ-а	128.340,00
ПДВ	25.668,00
Укупна вредност уговора са ПДВ-ом	154.008,00

РОК ИСПОРУКЕ/ ИЗВРШЕЊА УСЛУГЕ: 7 радних дана

РОК И НАЧИН ПЛАЋАЊА: вирман ,45 дана

ОБИМ, ДИНАМИКА И МЕСТО ИСПОРУКЕ: Стеве Качара 4, Баљевац 36344

ГАРАНТНИ РОК: гаранција произвођача

У Ресавици,
Дана 12.12.2023. године



ЗА ЈИ ПЕУ РЕСАВИЦА,